

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-05-23
Stavba: Most ku kaštieľu v obci Brezovica

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Brezovica, Brezovica 59, 082 74 Brezovica

Zhotoviteľ:
PORR s.r.o.
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: Vyplň údaj
IČO: 00326861
IČ DPH:
IČO: 36667102
IČ DPH: SK2022228109
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			272 921,16
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	272 921,16	54 584,23
Cena s DPH v EUR			327 505,39

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ PORR s.r.o.

Dátum a podpis: 26.07.2022 Pečiatka Ing. Pavol Zuzula konateľ Dátum a podpis: 06.07.2022 Pečiatka Ing. Martin Hanáček, MBA konateľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-05-23

Stavba: Most ku kaštieľu v obci Brezovica

Miesto:

Dátum:

Vyplň údaj

Objednávateľ: Obec Brezovica, Brezovica 59, 082 74 Brezovica

Projektant:

Zhotoviteľ: PORR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		272 921,16	327 505,39
SO 200-00	Oprava mostného objektu	272 921,16	327 505,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Most ku kaštieľu v obci Brezovica

Objekt:

SO 200-00 - Oprava mostného objektu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Brezovica, Brezovica 59, 082 74 Brezovica

Zhotoviteľ:

PORR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

Vyplň údaj

IČO:

00326861

IČ DPH:

IČO:

36667102

IČ DPH:

SK2022228109

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

272 921,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	272 921,16	20,00%	54 584,23

Cena s DPH

v EUR

327 505,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

16.07.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Most ku kaštielu v obci Brezovica

Objekt:

SO 200-00 - Oprava mostného objektu

Miesto:

Dátum: -

Vyplň údaj

Objednávateľ:

Obec Brezovica, Brezovica 59, 082 74 Brezovica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PORR s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

272 921,16

HSV - Práce a dodávky HSV

257 571,09

1 - Zemné práce

4 796,50

2 - Zakladanie

15 735,36

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

58 053,99

4 - Vodorovné konštrukcie

112 984,83

5 - Komunikácie

9 362,75

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

14 686,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41 945,62

99 - Presun hmôt HSV

6,02

PSV - Práce a dodávky PSV

8 131,47

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 373,86

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 757,61

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

7 218,60

VRN03 - Geodetické práce

1 888,37

VRN04 - Projektové práce

5 330,23

ROZPOČET

Stavba:

Most ku kaštieľu v obci Brezovica

Objekt:

SO 200-00 - Oprava mostného objektu

Miesto:

Dátum: . Vyplň údaj

Objednávateľ:

Obec Brezovica, Brezovica 59, 082 74 Brezovica

Projektant:

Zhotoviteľ:

PORR s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							272 921,16
D	HSV		Práce a dodávky HSV				257 571,09
D	1		Zemné práce				4 796,50
1	K	1131522501	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 200 mm 0,508 t	m2	228,000	4,20	957,60
2	K	113307113	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	110,000	8,78	965,80
3	K	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	60,970	20,28	1 236,47
4	K	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	18,291	2,22	40,61
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	82,615	5,29	437,03
6	K	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,645	9,31	201,51
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	82,615	0,94	77,66
8	K	172102101	Zriadenie tesniacej výplne so zhutnením do 100% PSalebo I(d) 0, 9	m3	1,506	21,12	31,81
9	M	5812511000	Zemina špeciálna a upravena surové il Ge	t	2,259	54,85	123,91
10	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,645	30,76	665,80
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	110,000	0,53	58,30
D	2		Zakladanie				15 735,36
12	K	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	4,819	47,08	226,88
13	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	16,000	18,43	294,88
14	K	273362516	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelou chemickou injektážnou kotvou, D výstuže 16 mm -0.00001t vr. jadrových vrtov	cm	6 440,000	0,85	5 474,00
15	K	273362518	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelou chemickou injektážnou kotvou VME, D výstuže 18 mm -0.00001t vr. jadrových vrtov	cm	5 000,000	0,98	4 900,00
16	K	273362525	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelou chemickou injektážnou kotvou VME, D výstuže 25 mm -0.00003t vr. jadrových vrtov	cm	3 270,000	1,48	4 839,60
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				58 053,99
17	K	311102052	Prestup v muroch z rúr dĺžky do 300 mm, vn. pr. 250 mm, potrubie vonk.pr. 142-187 mm	ks	2,000	118,66	237,32
18	K	3171221111	Osadenie zvislého dielca prefabr. mostovej rímasy, hmotnosti jednotlivy do 0,01 t	ks	78,000	24,99	1 949,22
19	M	59383619001	Rímsový polymérbetónový prefabrikát 1000*40x600 mm vr. úchytného príslušenstva	ks	78,780	113,06	8 906,87
20	K	317322119	Betón ríms alebo žlabových ríms železový (bez výstuže) tr.C 35/45-XD3,XF4(SK) prevzdušnený, metličkovaný	m3	28,375	160,56	4 555,89
21	K	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	20,592	48,52	999,12
22	K	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	20,592	9,06	186,56
23	K	3173533211	Debnenie zabudované most.ríms priame, -vloženie debnenia cementotrieskového	m2	19,872	24,93	495,41
24	M	5959073900	Cementotriesková doska hr. 16 mm	m2	21,859	18,66	407,89
25	K	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	4,018	2 150,96	8 642,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	334323138	Mostné krídla, záverné múriky, steny zo železového betónu tr C 30/37	m3	15,894	163,34	2 596,13
27	K	334351113	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	75,254	37,64	2 832,56
28	K	334351213	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	75,254	10,16	764,58
29	K	334361136	Výstuž mostných krídiel, stien priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	t	1,057	2 159,45	2 282,54
30	K	334361336	Výstuž mostných krídiel, stien priemeru nad 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,833	2 159,45	1 798,82
31	K	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m a krytiel na hlavice šroub	M	78,000	36,02	2 809,56
32	M	553461000	Zábradlie oceľové mostné, PZ-100 mikrón. , vr. kotv.svorníkov	m	78,000	238,32	18 588,96
	D	4	Vodorovné konštrukcie				112 984,83
33	K	4213211150	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železobetónu tr. C 8/10	m3	6,190	133,08	823,77
34	K	421321117	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železobetónu tr. C 25/30	m3	7,380	156,90	1 157,92
35	K	421321119	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železobetónu tr. C 35/45-XD3,XF4(SK)	m3	96,180	162,88	15 665,80
36	K	421351112	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , zhotovenie bez nábehov	m2	285,083	39,88	11 369,11
37	K	421351211	Debnenie nosných konštrukcií mostov dosiek a klenieb plného prierezu , odstránenie	m2	285,083	10,27	2 927,80
38	K	421361116	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.do 12 mm, z ocele značky 10505	t	0,540	2 156,07	1 164,28
39	K	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	29,339	2 156,56	63 271,31
40	K	423124662	Zriadenie dočasnej lávky pre peších vrátane nájmu	ks	1,000	4 573,95	4 573,95
41	K	428355001	Debnenie boku podkladu ložiska - zriadenie, odstránenie	m2	0,336	248,99	83,66
42	K	428381211	Kĺb zo železového betónu vrubový Freyssinetov s debnením, nosnosti do 50 t	m	11,040	640,93	7 075,87
43	K	428995002	Osadenie mostného ložiska elastomerného zaťaženia do 1800 kN	ks	24,000	28,01	672,24
44	M	55346660011	Elastoméne ložisko všesmerné, rozm. 200x300x52mm	ks	24,000	112,82	2 707,68
45	K	451475121	Podkladná vrstva plastbetónová samonivelačná prvá vrstva hr. 10 mm	m2	2,880	81,84	235,70
46	K	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,240	3 826,34	918,32
47	K	458501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	8,383	40,25	337,42
	D	5	Komunikácie				9 362,75
48	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	110,000	8,39	922,90
49	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	110,000	9,36	1 029,60
50	K	573211110	Postrek asfaltový spojovací PS CPB, bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	372,262	1,08	402,04
51	K	577134211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	110,000	13,94	1 533,40
52	K	577134271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu BMB tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	131,128	14,98	1 964,30
53	K	577144271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu PMB tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	131,128	15,43	2 023,31
54	K	577144311	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	110,000	13,52	1 487,20
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				14 686,02
55	K	622661326	Náter betónu ríms mostu akrylátový 1x pružný ochranný+1x vrchný	m2	137,044	12,95	1 774,72
56	K	622661335	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií, - opory,piliere	m2	75,000	31,83	2 387,25
57	K	627471151	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr.10 mm	m2	75,000	42,13	3 159,75
58	K	627471154	Reprofilácia stien hrubou sanačnou maltou, 2 vrstvy celk. hr.50 mm	m2	37,500	65,38	2 451,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	6274713310	Pečacia vrstva na mladé betónové povrchy, alebo aj ako spoj.mostík - náter dvojnásobný z epoxid.penetračnej živice	m2	229,950	20,79	4 780,66
60	K	627471451	Ochrana výstuže stien zo sanačnej malty, 1 vrstva hr.1 mm	m2	3,750	35,17	131,89
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				41 945,62
61	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	kpl	1,000	3 020,60	3 020,60
62	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	24,00	120,00
63	M	40447770001	Stĺpik Zn, f60 mm-dl. 4,0 m s plast. krytkou	ks	2,000	53,89	107,78
64	M	4044778230	A4b „Zúžená vozovka sprava“, pozink.dopr.značka, zmenšený rozmer 700 mm, fólia RA1 s upín. svorkami	ks	1,000	77,58	77,58
65	M	4044781640	P10 „Prednosť protiudúciach vozidiel“ pozinkovaná základný rozmer kruh 700 mm, fólia RA1 s upín. svorkami	ks	1,000	77,58	77,58
66	M	4044781680	P11 „Prednosť pred protiudúciimi vozidlami“ pozinkovaná, zväčšený rozmer 750x750 mm, fólia RA1	ks	1,000	77,58	77,58
67	M	4044783530	B31a „Najvyššia dovolená rýchlosť“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm, fólia RA1 s upín. svorkami	ks	2,000	76,99	153,98
68	K	919726132	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár bet. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	76,430	4,97	379,86
69	K	919726194	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 20 mm, hl. 40 mm	m	76,430	7,88	602,27
70	K	919726532	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	86,270	11,64	1 004,18
71	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	34,930	3,73	130,29
72	K	931942001	Asfaltový mostný záver š. 500 mm dodávka a montáž vr. krycích plechov na rímsach	m	13,100	148,30	1 942,73
73	K	931992112	Výplň dilatačných škár z odľahčených plastov, hr. nad do 30 mm	m2	3,091	10,35	31,99
74	K	931994131	Tesnenie pracovnej škáry betónovej konštrukcia silikónovým tmelom do pl 1,5 cm2	m	76,430	3,87	295,78
75	K	936172111	Osadenie doplnkových ocelových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	111,000	6,05	671,55
76	M	5532000	Kotvenie rímsy - oc.motýľ+oc.kotva	kus	111,000	32,63	3 621,93
77	K	936941111	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg	ks	8,000	21,11	168,88
78	M	59230107540	Mostný odvodňoviac rozm.500x300mm, odtok DN100 zvislý, liatinový, zař.D400	ks	4,000	895,66	3 582,64
79	M	592301075412	Mostný podpovrchový odvodňoviac izolácie, odtok DN50 zvislý, 200x200mm, PZ	ks	4,000	266,51	1 066,04
80	K	936941311	Príplatok k cene za predĺženie rúrky odvodňovača o 1 m, vrátane dodania rúrky	ks	4,000	17,07	68,28
81	K	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2	75,000	22,59	1 694,25
82	K	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	229,950	8,52	1 959,17
83	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	29,980	2,95	88,44
84	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	28,000	3,79	106,12
85	K	944941101	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	78,000	6,76	527,28
86	K	944941103	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	75,430	3,70	279,09
87	K	948101410	Podperné konštrukcie dočasné pre zriadenie vodorovnej nosnej konštrukcie mosta	kpl	1,000	4 252,34	4 252,34
88	K	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	71,362	80,10	5 716,10
89	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t	m	78,800	15,87	1 250,56
90	K	966077141	Odstránenie doplnkových ocelov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo nad 100 do 500 kg, -0,8180t	ks	36,000	15,72	565,92
91	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,007300t	m2	211,179	9,35	1 974,52
92	K	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	392,500	2,83	1 110,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	4 521,965	0,61	2 758,40
94	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,542	17,77	27,40
95	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	171,269	14,21	2 433,73
	D	99	Presun hmôt HSV				6,02
96	K	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	602,310	0,01	6,02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 131,47
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				5 373,86
97	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovnej náterom penetračným za studena	m2	68,402	0,30	20,52
98	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,021	2 303,57	48,37
99	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	59,216	0,36	21,32
100	M	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,021	2 303,57	48,37
101	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	346,506	5,19	1 798,37
102	M	6283221000	Modifikovaný asfaltový pás hr. 5 mm	m2	458,254	7,50	3 436,91
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				2 757,61
103	K	783251001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. epoxidové a epoxidechtové jednonás. 1x email - 80µm	m2	171,600	8,13	1 395,11
104	K	783271000	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej jednonásobné s emailovaním.- 80 mikr.m	m2	171,600	7,94	1 362,50
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				7 218,60
	D	VRN03	Geodetické práce				1 888,37
105	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	1 888,37	1 888,37
	D	VRN04	Projektové práce				5 330,23
106	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	5 330,23	5 330,23